

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

ประเภทงาน **ปรับปรุงและก่อสร้างถนนภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่**
 ชื่อสายทาง **ถนนบริเวณหน้าอาคารโหลดบันฑิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม**
 สถานที่ **อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่**
 ระยะทาง **0.584 กิโลเมตร (จำนวน 3 สายทาง)**

วันที่ 18 มีนาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn	ราคากลาง
	ก.งานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	4,998.00	43.24	216,113.52	1.3270	57.38	286,782.64
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,894.00	10.13	39,446.22	1.3270	13.44	52,345.13
	1.3 หินคลุกบดอัดแน่น (ระยะขนส่ง 116 กม.)	ลบ.ม.	3,842.00	980.41	3,766,735.22	1.3270	1,301.00	4,998,457.64
2	งานผิวทาง					-		
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	3,156.00	34.10	107,619.60	1.3270	45.25	142,811.21
	2.2 Tack Coat	ตร.ม.	507.00	12.34	6,256.38	1.3270	16.38	8,302.22
	2.3 ผิว Asphaltic Concrete	ตร.ม.		-	-	-	-	-
	- Asphaltic concrete (ปูบน Prime Coat) + Wid ๙	ตร.ม.	3,156.00	240.22	758,134.32	1.3270	318.77	1,006,044.24
	- Asphaltic concrete (ปูบน Tack Coat) + Wid ๙	ตร.ม.	507.00	237.38	120,351.66	1.3270	315.00	159,706.65
	2.4 งานถนน คสล. ปรับระดับ กำลังอัด 280 กก./ตร.ม.	ตร.ม.	765.00	445.00	340,425.00	1.3270	590.52	451,743.98
	2.5 งาน Longitudinal Joint	ม.	83.00	57.00	4,731.00	1.3270	75.64	6,278.04
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 Prime Coat	ตร.ม.	900.00	34.10	30,690.00	1.3270	45.25	40,725.63
	3.2 Asphaltic concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	900.00	240.22	216,198.00	1.3270	318.77	286,894.75
4	งานเครื่องหมายจราจร							
	4.1 งานติดตั้ง							
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	ตร.ม.	162.00	290.00	46,980.00	1.3270	384.83	62,342.46
	4.2 งานปรับปรุงไฟฟ้าแสงสว่าง							
	- งานร้อยสายเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์	ต้น	10.00	1,200.00	12,000.00	1.3270	1,592.40	15,924.00
	- งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์	ต้น	10.00	6,650.00	66,500.00	1.3270	8,824.55	88,245.50
	4.3 งานติดตั้งป้ายจราจร					-		
	- ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75(เสาคอนกรีต)	ชุด		-	-	-	-	-
5	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.							
	5.1 รางระบายน้ำ คสล. แบบ V - 50 แบบทช-ท-3013	ม.	290.00	1,120.00	324,800.00	1.3270	1,486.24	431,009.60
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				6,056,980.92			8,037,613.68
	ข.งานทั่วไป							
6	6.1 งานอำนวยความสะดวกสำหรับผู้ควบคุมงานของผู้ว่าจ้าง							
	6.2 งานป้องกันผลกระทบด้านการจราจรในระหว่างดำเนินการก่อสร้าง							
	รวมค่างานทั่วไป				-			-

TOTAL 8,037,000.00

มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	6,056,980.92
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3270
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า Factor F งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (	=	-

ได้คำนวณราคากลางงานปรับปรุงและก่อสร้างถนนบริเวณหน้าอาคารโหลดบันทิต ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม
อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสามารถ วงศ์สุวรรณ) พนักงานมหาวิทยาลัย